
■バーベキュー
メニュー名 材料名 原材料 アレルゲン コンタミ

ごはん 精白米 国産米10割

バーベキュー ウインナー
豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、食塩、香
辛料／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防止
剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む） ／ [添加
物]

豚肉

卵、乳、小麦

牛カルビ 牛肉（アメリカ産） 牛肉

かぼちゃ かぼちゃ

キャベツ キャベツ

玉葱 玉葱

焼肉のたれ
醤油、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、たん白加水分解物、食塩、
ガーリックペースト、味噌、りんごパルプ、ごま、ごま油、野菜エキス、
香辛料／増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸
等）、カラメル色素、酸味料、ビタミンＢ１、甘味料（スクラロース）、（一
部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む）

小麦,ごま,
大豆,りんご

サラダ油 食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油 大豆

麦茶 麦茶 大麦

※野外炊飯では、アレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

2025年4月17日作成

コンパスグループ・ジャパン株式会社波戸岬少年自然の家　野外炊飯

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。 1／4



■ソース焼きそば
メニュー名 材料名 原材料 アレルゲン コンタミ

ごはん 精白米 国産米10割

蒸焼きそば 小麦粉、植物油脂、/かんすい、焼成Ca、クチナシ色素、（一部に小麦・大豆を含む） 小麦,大豆 そば・卵

もやし もやし

豚小間 豚ウデ 豚肉

キャベツ キャベツ

人参 人参

玉葱 玉葱

サラダ油 食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油 大豆

焼きそばソース
（粉末）

砂糖（国内製造）、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油／調味
料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（一部に小麦・大豆・豚肉・りんごを含む）

小麦,大豆,豚
肉,りんご

カル鉄ピーチ カル鉄ピーチ
砂糖（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、果汁（りんご、もも）、食物繊維、乳清たんぱく（乳
成分を含む）、乳酸菌粉末／乳酸Ca、酸味料、香料、酸化防止剤（ビタミンC）、着色料
（アカキャベツ）、クエン酸鉄Na ／ [添加物]

乳,もも,りんご

バナナ バナナ バナナ バナナ
麦茶 麦茶 大麦

※野外炊飯では、アレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

2025年4月17日作成

焼きそば

コンパスグループ・ジャパン株式会社波戸岬少年自然の家　野外炊飯

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。 2／4



■豚汁
メニュー名 材料名 原材料 アレルゲン コンタミ

ごはん 精白米
国産米10割

大根
大根

もやし
もやし

白菜
白菜

豚小間
豚ウデ 豚肉

じゃがいも
じゃがいも

人参
人参

ねぎ
ねぎ

白みそ 大豆（輸入）、米、食塩／酒精 ／ [添加物] 大豆

昆布だし
食塩（国内製造、韓国製造）、砂糖類（グラニュー糖、ぶどう
糖）、昆布粉末、昆布エキス／調味料（アミノ酸等） ／ [添加
物]

カル鉄ピーチ カル鉄ピーチ 砂糖（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、果汁（りんご、もも）、食
物繊維、乳清たんぱく（乳成分を含む）、乳酸菌粉末／乳酸
Ca、酸味料、香料、酸化防止剤（ビタミンC）、着色料（アカキャ
ベツ）、クエン酸鉄Na ／ [添加物]

乳,もも,りんご

バナナ バナナ
バナナ バナナ

麦茶 麦茶 大麦

※野外炊飯では、アレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

2025年4月17日作成

豚汁
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※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。 3／4



■カレーライス
メニュー名 材料名 原材料 アレルゲン コンタミ

ごはん 精白米 国産米10割
牛バラスライス 牛肉（カナダ産・メキシコ産） 牛肉 鶏肉・豚肉

じゃがいも じゃがいも
人参 人参
玉葱 玉葱
サラダ油 食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油 大豆

こくまろブレンド

小麦粉（国内製造）、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、デキストリ
ン、香辛料、ローストオニオンパウダー、しょう油加工品、脱脂大豆、
ローストガーリックパウダー、玉ねぎエキス、小麦発酵調味料／調味
料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料、（一部に小麦・大豆を
含む）

小麦、大豆

麦茶 麦茶 大麦
バナナ バナナ バナナ バナナ

※野外炊飯では、アレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

カレー
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※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。 4／4


